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Videograf
Har du et godt øje for hvad der visuelt virker, og
sans for skabelsen af fængende fortællinger?
Er du samtidig kvalitetsbevidst og har erfaring
fra branchen? Kan du se dig selv i en nyoprettet
stilling, hvor du skal være med til at definere og
skabe Plantoramas visuelle udtryk? Så er du
måske den videograf vi søger til vores
hovedkontor i Lystrup ved Aarhus.

NYOPRETTET STILLING: Videograf til Plantoramas hovedkontor

Har du et godt øje for hvad der visuelt virker, og sans for skabelsen af
fængende fortællinger? Er du samtidig kvalitetsbevidst og har erfaring fra
branchen? Kan du se dig selv i en nyoprettet stilling, hvor du skal være
med til at definere og skabe Plantoramas visuelle udtryk? Så er du måske
den videograf vi søger til vores hovedkontor i Lystrup ved Aarhus.

Spændende stilling i en vækstvirksomhed
Vi søger en passioneret videofotograf der har erfaring med korte
fortælleformater målrettet sociale medier, men som også kan håndtere at
brede en fortælling ud over flere minutter. Du har desuden øje for at skabe
visuelt interessante fortællinger, der fanger seeren fra første sekund. Du ser
lydbilledet som en central del af din fortælling og håndterer både reallyd og
den lækre speaklyd. Du er vant til at arbejde på egen hånd og løfte alle dele
af videoproduktionen. Din arbejdsdag vil blandt andet bestå af:

Videreudvikling af og produktion til vores guide-univers med fokus på et
visuelt inspirerende udtryk.
Planlægning af små og større videoproduktioner fra manus over
storyboard til det praktiske på optagedagen.
Optagelse af interne instruktionsvideoer
Optagelse af kortere produkt- og inspirationsvideoer fra vores flotte
centre.
Klipning, efterredigering og colorgrading af videomateriale.
Klargøring af materialet til brug på vores forskellige kanaler i samarbejde
med marketingteamet.
Samarbejde med vores fotojournalist om kampagner og større visuelle
fortællinger  

En arbejdsplads hvor du kan udvikle dig
Du bliver en del af et dynamisk og uformelt arbejdsmiljø, hvor hverdagen er
præget af sæson- og temposkift. Vi lægger vægt på, at du udvikler dig hos
os. Derfor dedikerer vi årligt 2% af den årlige lønsum til videreuddannelse, så
du får ideelle muligheder for faglig og personlig udvikling. Du får også både
pension og en fantastisk sundhedsordning, så du kan have det godt gennem
hele livet. Og så kvitterer vi selvfølgelig også med et personalekort, der giver
rabat i vores centre.

Erfaren og nytænkende i dit fag
Du har gå-på-mod og trives i en omskiftelig hverdag. Du er eminent til at
samarbejde på kryds og tværs af personligheder og afdelinger. I
marketingteamet kommer du primært til at samarbejde med vores
fotojournalist, og I vil sammen skabe et visuelle udtryk, der binder video og
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stills sammen. Du har rutinen på rygraden, men du holder dig samtidig helt
opdateret på udviklingen i dit fag, og hvad der virker på de enkelte medier,
og afprøver gerne de nyeste teknikker.

Vi forestiller os, at du er:

TV-tilrettelægger
Fotojournalist med video som speciale
Videofotograf 
Visuel historiefortæller
Eller noget helt 5.

Du vil komme til at arbejde med udstyr fra Sony, og du vil få medindflydelse
på, hvad der bliver indkøbt til dig. Vi ser desuden gerne, at du har dronebevis
min. Kategori 1A og gerne højere, ligesom du skal have kørekort og meget
gerne egen bil, da du indimellem vil skulle rundt i landet til diverse lokations,
samt rundt til Plantorama centrene.

Du skal medsende tre cases på korte fortælleformater målrettet sociale
medier til din ansøgning, som skal uploades som direkte link i din ansøgning
(OBS! Ikke download).

Lyder det som noget for dig?
Stillingen er en fuldtidsstilling med opstart efter aftale. Samtaler a�oldes
løbende, så send din ansøgning allerede i dag, hvis du mener, at du er vores
nye videograf i Plantorama. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte vores fotograf Camilla Rønde på mail:
CARA@plantorama.dk.

 


